2

	[image: Герб Ханкайского района (без ПК)]

	ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

	ПРИКАЗ

	02.02.2023	№
	04

	с. Камень-Рыболов

	О внесении изменений в перечень главных администраторов дохода бюджета Ханкайского муниципального округа

	В соответствии с постановлением Администрации Ханкайского муниципального округа Приморского края от 23.12.2022 г. № 1882-па «Об утверждении Порядка внесения изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета Ханкайского муниципального округа»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить за Администрацией Ханкайского муниципального округа  следующий код:
	956
	2 02 27576  14 0000 150
	Субсидии бюджетам муниципальных округов на софинансирование капитальных вложений в объекты государственной (муниципальной) собственности в рамках обеспечения комплексного развития сельских территорий

2. Довести настоящий приказ до сведения главных администраторов доходов бюджета Ханкайского муниципального округа  и разместить в электронном виде на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального округа в течение трех рабочих дней со дня его подписания.
3. [bookmark: _GoBack]Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	Зам. главы  Администрации
муниципального округа, начальник  финансового управления

	О.М. Голубцова

image1.jpeg